[image: image1.jpg]

 ГЛАВА
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   06.04.2018 г.     №  02

Об утверждении кандидатур в состав Общественной палаты

Вольского   муниципального  района  Саратовской  области

1. Утвердить список кандидатур в состав Общественной палаты Вольского муниципального района Саратовской области:

1. Артёмова Нина Евгеньевна – председатель первичной ветеранской организации микрорайона «Центральный» районного совета ветеранов.

2. Алексеева Наталья Владимировна – заведующая отделением ГАПОУ СО «Вольский педагогический колледж им. Ф.И. Панферова».

3. Большаков Андрей Анатольевич – член консультативного совета по вопросам малого предпринимательства при главе Вольского муниципального района.

4. Жигулина Татьяна Ивановна – директор ООО «Сокол».

5. Зубрицкий Анатолий Иванович – Почетный гражданин Земли Вольской, заслуженный строитель России.

6. Литвинович Валерий Герасимович - председатель консультативного совета по вопросам малого предпринимательства при главе Вольского муниципального района.

7. Яфаров Абдульхаким хазрат – имам-мухтасиб Вольской Соборной мечети.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев